1) Προμήθεια πεντακοσίων (500) τεμαχίων του βιβλίου με τίτλο «Η 
Κυριακή του μπαρμπά Κυριάκου», της Ελένης Μπουχαλάκη, με ενδεικτικό 
κόστος 2.450,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
CPV: 22110000-4 (τυπωμένα βιβλία)  
Το συνολικό ποσό που θα χρειαστεί να δαπανηθεί για τη δράση είναι  Δύο 
χιλιάδες Τετρακόσια Πενήντα ευρώ (2.450,00 ευρώ) συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α.. 
Θεσμικό πλαίσιο – Διατάξεις: 
Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010  (ΦΕΚ 87 Α ́) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της   Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» και ιδίως των άρθρων 159 παρ.

[...]

Κυριάκου», της Ελένης Μπουχαλάκη. 
Μετά τα παραπάνω: 

Ε ι σ η γ ο ύ μ α σ τ ε: 
Την έγκρισή σας για την υλοποίηση των παρακάτω Δράσεων Ενημέρωσης 
και Ευαισθητοποίησης, Εκδόσεων 2021-2025 και συγκεκριμένα, για την  
παρακάτω Δράση, με συνολικό ποσό Δύο χιλιάδων Τετρακοσίων Πενήντα 
ευρώ (2.450,00 ευρώ), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., ΚΑΕ 071-00.9179 και 
κωδικός έργου (2021 ΙΔΠ0100001) 01.14.21.007: 
A) Προμήθεια του βιβλίου «Η Κυριακή του μπαρμπά Κυριάκου», της Ελένης 
Μπουχαλάκη.  
Για τις ανάγκες της ανωτέρω δράσης, η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου θα